
UCHWAŁA NR XXVI/173/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. 
zm.) Rada Gminy Niedźwiada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony 
5 lat z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość gruntowa niezabudowana 
oznaczona numerem 776/2 położona w obrębie ewidencyjny 0006 Brzeźnica Leśna, stanowiąca własność 
Gminy Niedźwiada.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

Id: BBE0037D-0186-4198-947A-22E24198FF0B. Podpisany Strona 1




